2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2023 № 1069
г.Окуловка

     О признании утратившим силу постановления Администрации Окуловского муниципального района от 16.06.2015 № 964
           Руководствуясь статьей 160.2 – 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации  от 18 декабря 2019 года № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Окуловского муниципального района от  16.06.2015 № 964 «Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Окуловского муниципального района главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Окуловского муниципального района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Окуловского муниципального района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет действие  с 01 января 2023 года.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района     М.А. Смирнов

лс
№1069-п